



PODDEBICKIE
CENTRUM ZDROWIA®
SP. Z O.O.

„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

Poddebice, dn. 30.04.2024 r.

Wszyscy zainteresowani
postępowaniem

PCZ/ZP/218/2024

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa ambulansu sanitarnego typu C z częściowym wyposażeniem medycznym dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”.

PCZ/ZP/3330/3/2024

Odpowiedzi na pytania oraz informacja o modyfikacji postanowień ogłoszenia i SWZ - II

Zgodnie z art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania oraz informuje o modyfikacji postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącego postępowania pn. „Dostawa ambulansu sanitarnego typu C z częściowym wyposażeniem medycznym dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”:

- Pytanie 1.** W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści nosze główne z transporterem firmy Medirol model Clinic Extero zgodne z aktualnymi normami ambulansowymi obowiązującymi w Polsce, wyposażone w system niezależnego składania się goleni przednich i tylnych przy wprowadzaniu i wyprowadzaniu noszy z/do ambulansu pozwalający na bezpieczne wprowadzenie/wyprowadzenie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę – pełna kontrola w trakcie wprowadzania i wyprowadzania noszy z/do ambulansu uruchamiany dźwignią blokady – przy czym blokada uruchamiana jest tylko w momencie wprowadzania noszy do ambulansu, w momencie wyjazdu noszy, golenie rozkładają się i blokują automatycznie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie w/w noszy, jednak żąda spełnienia warunku kompatybilności z noszami wymienionymi w punkcie 207 w Załączniku nr 2 do SWZ – Parametry techniczno – użytkowe ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem.
- Pytanie 2.** Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostawę noszy fabrycznie nowych, wyprodukowanych pod koniec 2023r?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 3.** Prosimy o wydłużenie czasu dostawy do 100 dni od dnia podpisania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 4.** Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ, punkt I, 27 – prosimy o dopuszczenie aktualizacji oprogramowania (urządzeń, które tego wymagają np. tablet, radiotelefon) wyłącznie w okresie trwania zaferowanej przez Wykonawcę gwarancji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Parametry techniczno – użytkowe ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem w pkt. 27 otrzymują następujące brzmienie:

27.	Bezpłatna aktualizacja oprogramowania w trakcie całego okresu eksploatacji gwarancji	TAK	
-----	--	-----	--

- Pytanie 5.** Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, punkt I, 33 - prosimy o dopuszczenie ambulansu wyposażonego w cztery miejsca siedzące oraz nosze, ale przeznaczonego do przewożenia maksymalnie czterech osób (trzyosobowego zespołu specjalistycznego/podstawowego i jednego pacjenta).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

99-200 Poddebice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55

www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001

- Pytanie 6.** Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, punkt II, 51 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga min. 2 głośników podłączonych do radia tj. 1 w kabinie kierowcy i 1 w przedziale medycznym.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga min. 2 głośników podłączonych do radia tj. 1 w kabinie kierowcy i 1 w przedziale medycznym.
- Pytanie 7.** Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ, punkt VII, 86 – prosimy o dopuszczenie drzwi przesuwnych z oknem stałym i roletką, co jest znacznie bezpieczniejszym rozwiązaniem. Za komunikację pomiędzy przedziałem medycznym a kabiną kierowcy odpowiada intercom stanowiący wyposażenie pojazdu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.
- Pytanie 8.** Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ, punkt VII, 88 – prosimy o potwierdzenie, że wymienione w tym punkcie uchwyty nie stanowią przedmiotu postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymienione w tym punkcie uchwyty nie stanowią przedmiotu postępowania.
- Pytanie 9.** Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ, punkt IX, 115,116 – prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki i punkty te zostały zdublowane.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że poz. 115 i 116 zostały zdublowane. Zamawiający dokonuje wykreślenia poz. 116 w Załączniku nr 2 do SWZ – Parametry techniczno – użytkowe ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem.
W związku z powyższym zmianie ulegają postanowienia rozdziału VII ust. 1 pkt. 1.1 SWZ otrzymując następujące brzmienie:
- 1.1 Informacje (np. opisy, katalogi, prospekty, ulotki informacyjne, fotografie, instrukcje użytkowania) dotyczące oferowanego sprzętu potwierdzające wymagane przez Zamawiającego parametry określone w Parametrach techniczno – użytkowych ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem – Załącznik nr 2 do SWZ – **dotyczy parametrów technicznych określonych w poz. 28, 29, 32-77, 79-115, 117-132, 145-153, 168-179.** Jeżeli oryginalna dokumentacja jest w innym języku niż polski, Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski. Na poszczególnych dokumentach należy wskazać, których pozycji dotyczą.
Jeżeli w/w informacje nie będą potwierdzały wszystkich wymaganych parametrów, Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia producenta lub autoryzowanego dystrybutora producenta lub podmiotu dokonującego zabudowy, z którego ma jednoznacznie wynikać, które konkretne parametry ambulansu lub sprzęt potwierdza.
- 1.1.1. Zgodnie z art. 107 ust. 2 uPzp jeżeli Wykonawca nie złoży w/w przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie – dotyczy przedmiotowego środka dowodowego określonego w rozdziale VII ust. 1 pkt. 1.1 SWZ.
- Pytanie 10.** Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ, punkt IX, 115,116 – prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i punkty powinny mieć brzmienie „Instalacja dla napięcia 12V powinna posiadać co najmniej 4 gniazda 12V zabezpieczonych przed zabrudzeniem / zalaniem wyposażone we wtyki poboru prądu umiejscowione na lewej ścianie, oraz 1 gniazdo zasilania 12V fabryczne tzw. zapalniczki.”
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki w poz. 115 . Zamawiający dokonuje wykreślenia słów „i oświetlenie” w treści poz. 115 w Załączniku nr 2 do SWZ – Parametry techniczno – użytkowe ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem.
- Pytanie 11.** Dotyczy załącznik 1 do SWZ, punkt E – prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie wymienione w punktach 207 – 232 nie stanowi przedmiotu Zamówienia i nie ma zostać uwzględnione w cenie oferty, a Wykonawca ma jedynie przygotować kompatybilne uchwyty (do sprzętu wymagającego montażu), schowki, pasy itp.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że sprzęt medyczny wymieniony w rozdziale E pkt 207-209, 211-232 w Załączniku nr 2 do SWZ – Parametry techniczno – użytkowe ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem, nie stanowi przedmiotu zakupu i jest w posiadaniu Zamawiającego. Zamawiający zwraca uwagę, że wymieniony w rozdziale E sprzęt medyczny będzie w miarę potrzeb Zamawiającego przenoszony do ambulansu będącego przedmiotem zamówienia i Zamawiający żąda przystosowania wyposażenia tego ambulansu do montażu sprzętu medycznego wymienionego w rozdziałach A-E Załącznika nr 2 do SWZ.
- Pytanie 12.** Dotyczy załącznik nr 1 do SWZ, punkt E, 209, 210 – prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga jednego miejsca mocowania deski ortopedycznej pediatrycznej.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że poz. 209 i 210 zostały zdublowane. Zamawiający dokonuje wykreślenia poz. 210 w Załączniku nr 2 do SWZ – Parametry techniczno – użytkowe ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem.

- Pytanie 13.** Zgodnie z punktem III SWZ, 7 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wliczenia w ofertę wyłącznie przeglądów samochodu bazowego i sprzętu medycznego, natomiast przeglądy zabudowy medycznej (niezbędne do utrzymania gwarancji) będzie pokrywał na własną rękę i Wykonawca ma ich nie uwzględniać do ceny.
Odpowiedź: Zamawiający żąda zachowania warunków gwarancji ujętych w punktach: 15, 30, 31, 78, 144, 167, 192, 205 w Załączniku nr 2 do SWZ – Parametry techniczno – użytkowe ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem. Zamawiający, żąda przeglądów gwarancyjnych wykonanych na koszt Wykonawcy.
- Pytanie 14.** Prosimy o potwierdzenie, czy przeglądy mają odbywać się w miejscu stacjonowania ambulansów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie przeglądów gwarancyjnych w siedzibie Zamawiającego jak również w siedzibach autoryzowanych serwisów wskazanych przez Wykonawcę możliwie na terenie województwa łódzkiego.
- Pytanie 15.** Prosimy o podanie szacunkowego rocznego przebiegu ambulansu.
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje maksymalny przebieg miesięczny ambulansu 4000 km/m-c tj. ok. 50 000 km/rok.

W związku z powyższym zmianie ulegają niżej wymienione zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Rozdział VII ust. 1 pkt. 1.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

1.1 Informacje (np. opisy, katalogi, prospekty, ulotki informacyjne, fotografie, instrukcje użytkowania) dotyczące oferowanego sprzętu potwierdzające wymagane przez Zamawiającego parametry określone w Parametrach techniczno – użytkowych ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem – Załącznik nr 2 do SWZ – **dotyczy parametrów technicznych określonych w poz. 28, 29, 32-77, 79-115, 117-132, 145-153, 168-179.** Jeżeli oryginalna dokumentacja jest w innym języku niż polski, Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski. Na poszczególnych dokumentach należy wskazać, których pozycji dotyczą.

Jeżeli w/w informacje nie będą potwierdzały wszystkich wymaganych parametrów, Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia producenta lub autoryzowanego dystrybutora producenta lub podmiotu dokonującego zabudowy, z którego ma jednoznacznie wynikać, które konkretne parametry ambulansu lub sprzęt potwierdza.

1.1.1 Zgodnie z art. 107 ust. 2 uPzp jeżeli Wykonawca nie złoży w/w przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie – dotyczy przedmiotowego środka dowodowego określonego w rozdziale VII ust. 1 pkt. 1.1 SWZ.

2. Rozdział XIII ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni tj. **do dnia 07.06.2024 r.** Bieg terminu rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert, o którym mowa w rozdziale XVI SWZ, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

2. Rozdział XVI ust. 8 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

8. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 09.05.2024 r. do godz. 10.00.**

3. Rozdział XVII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

2. **Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.05.2024 r., o godzinie 10:30.**

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje postanowienia ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia przedłużając termin:

- składania ofert: **09.05.2024 r. godz. 10:00;**
- otwarcia ofert: **09.05.2024 r. godz. 10:30;**
- termin związania ofertą: **07.06.2024 r.**

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Załączniki:

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – II,
- Załącznik nr 2 do SWZ – Parametry techniczno – użytkowe ambulansu sanitarnego z częściowym wyposażeniem *po modyfikacji z dn. 30.04.2024 r.*